DE SERVICIO:671710700143

RMU:29000 71-07-16 XAXX-010101 033 CFE

CUENTA:23DK04A022301030

LÍMITE DE PAGO:03 AGO 25

CORTE A PARTIR:04 AGO 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:732UC8

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:16 MAY 25-16 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,468

$1,468

(UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 648.56
Fecha, hora y lugar de impresion:13/08/2025 16:23:36hrs5a.Norte PonienteNo.2100Col. Residencial HaciendaTuxtla GutierrezTuxtla GutierrezChiapasMexico29000